
2019년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 504,778,000 100.00 % 425,350,000 100.00 % 79,428,000 18.67 %

본청 388,942,545 77.05 % 321,627,077 75.61 % 67,315,468 20.93 %

기획예산담당관 9,753,271 1.93 % 7,676,906 1.80 % 2,076,365 27.05 %

기획예산담당관 9,753,271 1.93 % 7,676,906 1.80 % 2,076,365 27.05 %

자치행정담당관 33,910,107 6.72 % 32,593,141 7.66 % 1,316,966 4.04 %

자치행정담당관 33,910,107 6.72 % 32,593,141 7.66 % 1,316,966 4.04 %

행정복지국 165,482,499 32.78 % 140,965,768 33.14 % 24,516,731 17.39 %

종합민원과 1,599,427 0.32 % 1,356,342 0.32 % 243,085 17.92 %

주민복지과 45,201,763 8.95 % 40,696,548 9.57 % 4,505,215 11.07 %

세무회계과 39,048,267 7.74 % 38,811,680 9.12 % 236,587 0.61 %

문화관광과 34,447,311 6.82 % 29,249,364 6.88 % 5,197,947 17.77 %

체육청소년과 45,185,731 8.95 % 30,851,834 7.25 % 14,333,897 46.46 %

경제건설국 179,796,668 35.62 % 140,391,262 33.01 % 39,405,406 28.07 %

경제협력과 41,058,892 8.13 % 36,022,745 8.47 % 5,036,147 13.98 %

환경보호과 20,287,172 4.02 % 17,973,324 4.23 % 2,313,848 12.87 %

산림자원과 16,952,110 3.36 % 15,636,894 3.68 % 1,315,216 8.41 %

도시개발과 31,702,861 6.28 % 19,448,080 4.57 % 12,254,781 63.01 %

안전건설과 69,795,633 13.83 % 51,310,219 12.06 % 18,485,414 36.03 %

직속기관 45,562,443 9.03 % 40,776,432 9.59 % 4,786,011 11.74 %

직속기관 45,562,443 9.03 % 40,776,432 9.59 % 4,786,011 11.74 %

보건소 8,237,966 1.63 % 7,509,881 1.77 % 728,085 9.70 %

농업기술센터 37,324,477 7.39 % 33,266,551 7.82 % 4,057,926 12.20 %

외청 744,888 0.15 % 721,706 0.17 % 23,182 3.21 %

의회사무과 744,888 0.15 % 721,706 0.17 % 23,182 3.21 %

의회사무과 744,888 0.15 % 721,706 0.17 % 23,182 3.21 %

사업소 61,442,279 12.17 % 55,163,487 12.97 % 6,278,792 11.38 %

사업소 61,442,279 12.17 % 55,163,487 12.97 % 6,278,792 11.38 %

상하수도사업소 61,442,279 12.17 % 55,163,487 12.97 % 6,278,792 11.38 %

읍면동 8,085,845 1.60 % 7,061,298 1.66 % 1,024,547 14.51 %

읍면사무소 8,085,845 1.60 % 7,061,298 1.66 % 1,024,547 14.51 %

인제읍 1,167,838 0.23 % 956,738 0.22 % 211,100 22.06 %

남면 1,186,309 0.24 % 1,056,309 0.25 % 130,000 12.31 %
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【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

북면 1,527,372 0.30 % 1,388,372 0.33 % 139,000 10.01 %

기린면 1,611,608 0.32 % 1,451,608 0.34 % 160,000 11.02 %

서화면 1,348,444 0.27 % 1,167,097 0.27 % 181,347 15.54 %

상남면 1,244,274 0.25 % 1,041,174 0.24 % 203,100 19.51 %
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2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 454,953,592 100.00 % 378,378,504 100.00 % 76,575,088 20.24 %

본청 383,977,848 84.40 % 317,066,227 83.80 % 66,911,621 21.10 %

기획예산담당관 9,753,271 2.14 % 7,676,906 2.03 % 2,076,365 27.05 %

기획예산담당관 9,753,271 2.14 % 7,676,906 2.03 % 2,076,365 27.05 %

자치행정담당관 33,910,107 7.45 % 32,593,141 8.61 % 1,316,966 4.04 %

자치행정담당관 33,910,107 7.45 % 32,593,141 8.61 % 1,316,966 4.04 %

행정복지국 165,126,421 36.30 % 140,609,690 37.16 % 24,516,731 17.44 %

종합민원과 1,587,327 0.35 % 1,344,242 0.36 % 243,085 18.08 %

주민복지과 44,857,785 9.86 % 40,352,570 10.66 % 4,505,215 11.16 %

세무회계과 39,048,267 8.58 % 38,811,680 10.26 % 236,587 0.61 %

문화관광과 34,447,311 7.57 % 29,249,364 7.73 % 5,197,947 17.77 %

체육청소년과 45,185,731 9.93 % 30,851,834 8.15 % 14,333,897 46.46 %

경제건설국 175,188,049 38.51 % 136,186,490 35.99 % 39,001,559 28.64 %

경제협력과 37,824,328 8.31 % 32,794,800 8.67 % 5,029,528 15.34 %

환경보호과 20,287,172 4.46 % 17,973,324 4.75 % 2,313,848 12.87 %

산림자원과 16,952,110 3.73 % 15,636,894 4.13 % 1,315,216 8.41 %

도시개발과 31,602,861 6.95 % 19,348,080 5.11 % 12,254,781 63.34 %

안전건설과 68,521,578 15.06 % 50,433,392 13.33 % 18,088,186 35.87 %

직속기관 45,562,443 10.01 % 40,776,432 10.78 % 4,786,011 11.74 %

직속기관 45,562,443 10.01 % 40,776,432 10.78 % 4,786,011 11.74 %

보건소 8,237,966 1.81 % 7,509,881 1.98 % 728,085 9.70 %

농업기술센터 37,324,477 8.20 % 33,266,551 8.79 % 4,057,926 12.20 %

외청 744,888 0.16 % 721,706 0.19 % 23,182 3.21 %

의회사무과 744,888 0.16 % 721,706 0.19 % 23,182 3.21 %

의회사무과 744,888 0.16 % 721,706 0.19 % 23,182 3.21 %

사업소 16,582,568 3.64 % 12,752,841 3.37 % 3,829,727 30.03 %

사업소 16,582,568 3.64 % 12,752,841 3.37 % 3,829,727 30.03 %

상하수도사업소 16,582,568 3.64 % 12,752,841 3.37 % 3,829,727 30.03 %

읍면동 8,085,845 1.78 % 7,061,298 1.87 % 1,024,547 14.51 %

읍면사무소 8,085,845 1.78 % 7,061,298 1.87 % 1,024,547 14.51 %

인제읍 1,167,838 0.26 % 956,738 0.25 % 211,100 22.06 %

남면 1,186,309 0.26 % 1,056,309 0.28 % 130,000 12.31 %
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【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

북면 1,527,372 0.34 % 1,388,372 0.37 % 139,000 10.01 %

기린면 1,611,608 0.35 % 1,451,608 0.38 % 160,000 11.02 %

서화면 1,348,444 0.30 % 1,167,097 0.31 % 181,347 15.54 %

상남면 1,244,274 0.27 % 1,041,174 0.28 % 203,100 19.51 %
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2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 29,110,709 100.00 % 29,830,717 100.00 % △720,008 △2.41 %

본청 4,964,697 17.05 % 4,560,850 15.29 % 403,847 8.85 %

행정복지국 356,078 1.22 % 356,078 1.19 % 0 0.00 %

종합민원과 12,100 0.04 % 12,100 0.04 % 0 0.00 %

주민복지과 343,978 1.18 % 343,978 1.15 % 0 0.00 %

경제건설국 4,608,619 15.83 % 4,204,772 14.10 % 403,847 9.60 %

경제협력과 3,234,564 11.11 % 3,227,945 10.82 % 6,619 0.21 %

도시개발과 100,000 0.34 % 100,000 0.34 % 0 0.00 %

안전건설과 1,274,055 4.38 % 876,827 2.94 % 397,228 45.30 %

사업소 24,146,012 82.95 % 25,269,867 84.71 % △1,123,855 △4.45 %

사업소 24,146,012 82.95 % 25,269,867 84.71 % △1,123,855 △4.45 %

상하수도사업소 24,146,012 82.95 % 25,269,867 84.71 % △1,123,855 △4.45 %
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2019년도 추경 1 회 공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 20,713,699 100.00 % 17,140,779 100.00 % 3,572,920 20.84 %

사업소 20,713,699 100.00 % 17,140,779 100.00 % 3,572,920 20.84 %

사업소 20,713,699 100.00 % 17,140,779 100.00 % 3,572,920 20.84 %

상하수도사업소 20,713,699 100.00 % 17,140,779 100.00 % 3,572,920 20.84 %
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